[image: image1.png]

О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации
Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики  от 10 октября 2022 г. № 120 «О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации», администрация Аликовского района Чувашской Республики                 п о с т а н о в л я е т:

1. Для членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации, установить бесплатное посещение Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско–юношеская спортивная школа «Хелхем» Аликовского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы по социальным вопросам–начальника отдела образования, социального развития, опеки и попечительства, молодежной политики, культуры и спорта администрации Аликовского района Николаеву Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о главы администрации

Аликовского района                                                                           Л.М. Никитина

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

26.10.2022    967  №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022    № 967

с. Аликово